
PLAN PRACY-grudzień grupa Wiewiórki 
 

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE: 

*MIKOŁAJ-grupa zaproszona na zajęcia do grupy Pszczółek. 

                                                                 

*NADCHODZĄ ŚWIĘTA: 

-pogadanka z dziećmi co to jest wigilia, 

-wykonywanie papierowego łańcucha na choinkę, 

-wspólne ubieranie choinki, 

-słuchanie kolęd z płyt CD.                                                                            

*DZIEŃ GÓRNIKA: 

-pokazywanie dzieciom co to jest węgiel jaki ma kolor, 

-wyklejanie wagonu czarną bibułą. 

 

ZAJĘCIA RUCHOWE: 

-zabawa z woreczkami sensorycznymi; podrzucanie, łapanie, rzucanie do obręczy, 

-Ptaszki w karmniku-na podłodze leżą koła, a dzieci są ptaszkami. Podczas uderzenia w bębenek 

dzieci biegają ,gdy opiekunka przestanie stukać dzieci siadają w kołach. 

-Chodzenie po krętej ścieżce-ćwiczenia równowagi, ścieżka stworzona z piankowych stópek. 

-zabawy rzutne do kręgli, celowanie małą piłką do kręgli. 

 

ZAJĘCIA UMUZYKALNIAJĄCE: 

 

-nauka piosenki zimowej ”Tupu ,tup po śniegu”, ”Stoi bałwan”, 

-Jesienna kapela-gra na instrumentach muzycznych: cymbałki, grzechotki, dzwonki, 

-zabawy kołowe ze śpiewem ”Stary niedźwiedź”, ”Chodzi lisek koło drogi”, 



-tańce dowolne bądź w parach do piosenek o Mikołaju ”Ding, dong, ding, dong”, ”A Mikołaj pędzi a 

Mikołaj gna”. 

 

 

ZAJĘCIA MANIPULACYJNO_KONSTRUKCYJNI: 

 

-wyklejanie listu do Mikołaja, ozdabianie czapki Mikołajowej, 

-budowanie z klocków różnych budowli typu: drewniane, gwiazdki, pstryki, 

-ozdabianie choinki bombkami wykonanymi z papieru, 

-zajęcia stolikowe- dzieci nawlekają cyferki na sznurek. 

                                                               

    

ZAJĘCIA TEMATYCZNE: 

-utrwalenie i nazywanie przedmiotów znajdujących się w kącikach tematycznych kuchenny, lekarski, 

majsterkowicza, 

-próby sygnalizowania potrzeb fizjologicznych i korzystania samodzielnie z nocnika, 

-utrwalenie zasad panujących w grupie ;czekanie na swoją kolej, dzielenie się zabawkami, 

-utrwalenie nawyków porządkowych: sprzątanie sali, dosuwanie krzeseł do stolika, 

-utrwalenie nawyków grzecznościowych: dzień dobry, do widzenia. 



 

 

 

 


